



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Prezydenta Miasta
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 020, fax. +4891 42 45 120
bpm@um.szczecin.pl - www.szczecin.eu



Szczecin, 10.06.2020

Zaproszenie

POLSKO-NIEMIECKIE SEMINARIUM ON-LINE „Wytyczne Dotyczące Ułatwień Dostępu Do Zawartości Sieci (WCAG) w praktyce” 18.03.2021, Szczecin

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszam Państwa do udziału w polsko-niemieckim seminarium on-line poświęconym zagadnieniu dostępności cyfrowej stron internetowych, aplikacji mobilnych oraz dokumentów cyfrowych wykorzystywanych w komunikacji internetowej i elektronicznej z interesariuszami instytucji publicznych (WCAG), które odbędzie się **18 marca 2021 za pośrednictwem platformy ZOOM.**

Zaproszeni eksperci zaprezentują uczestnikom podstawowe przepisy i zasady dostępności stron internetowych, aplikacji mobilnych, terminy i procedury wdrożenia wytycznych. Omówią, jak skutecznie przeprowadzić samokontrolę dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych. Nie zabraknie również dobrych przykładów stron internetowych oraz aplikacji mobilnych dostosowanych do wytycznych, zarówno po polskiej jak i po niemieckiej stronie. Przewidzieliśmy także czas na pytania indywidualne. Do Państwa dyspozycji będzie tłumaczenie symultaniczne na język niemiecki.

Wydarzenie organizowane jest w ramach projektu „Transgraniczna sieć Centrów Usługowo-Doradczych jako siła napędowa polsko-niemieckiej współpracy w Euroregionie Pomerania i Powiecie Märkisch-Oderland” dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej – Program Współpracy Meklemburgia-Pomorze Przednie/Brandenburgia/Polska Celu „Europejska Współpraca Terytorialna” Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) przez biura w Szczecinie oraz w Schwedt.

Seminarium adresowane jest do polskich i niemieckich przedstawicieli podmiotów zaangażowanych w redagowanie i publikację stron internetowych, działających na terenie Euroregionu Pomerania oraz zainteresowanych obywateli. Udział w spotkaniu jest bezpłatny i zostanie potwierdzony imiennym zaświadczeniem.



Projekt dofinansowany przez Unię Europejską – ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR)

Zachęcam do zapoznania się z programem wydarzenia, a osoby zainteresowane udziałem w webinarium proszę o wypełnienie karty zgłoszeniowej oraz przesłanie jej **do dnia 17.03.2021 r.** na adres: cud.szczecin@um.szczecin.pl

W przypadku pytań proszę o kontakt z Małgorzatą Przytocką oraz Anną Szlesińską, pracownicami Centrum Usługowo-Doradczego w Szczecinie, pod numerami telefonu 91 424 50 93 oraz 91 424 52 31 lub drogą elektroniczną: cud.szczecin@um.szczecin.pl


ZASTĘPCA DYREKTORA BIURA
Michał Kaczmarczyk



Projekt dofinansowany przez Unię Europejską – ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR)